«____» _________ 20 ___ г                           Директору МКОУ «РТС – аульская ООШ»
_____________________________________
родителя (Ф.И.О. заявителя)_____________
_____________________________________,

проживающего по адресу:_______________
         _____________________________________
_____________________________________

Дом. тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего сына (мою дочь) Ф.И.О.__________________________________
__________________________________________  «____» __________ 20____ года рождения,

в «____» класс Вашей школы

Окончил (а) ______ классов школы ______________________________________
Изучал (а) ________________ язык.

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О. (где и кем работает, раб.тел.)__________________________________________
_______________________________________________________________________________
Отец: Ф.И.О. (где и кем работает, раб.тел.)___________________________________________
_______________________________________________________________________________
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством___

указать иные документы, с которыми ознакомлен родитель

о государственной аккредитации муниципального казённого образовательного учреждения «РТС – аульская основная общеобразовательная школа»_______________________________
наименование школы

 ознакомлен (а):__________________________________________________________________
(подпись родителя законного представителя)

На обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен (согласна):______________________________________________________________________
                                               (подпись родителя законного представителя)

Подпись _____________/_______________________/
                 «_____»____________20__ г.
                                                  (расшифровка подписи)

Приложение:

1. Личное дело учащегося

2. Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка
3. Сертификат прививок ребенка
4. Ведомость текущих отметок ребёнка
5. Копия свидетельства о рождении или паспорта ребёнка
6. СНИЛС ребенка

 Нужное подчеркнуть
PAGE
2